PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 22.11 nmo 28.11.2021roaa

PAJINO
Hucio  Jlenn Hegmern Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUAEHUE
Hucio  Jlenb Henesm  Kanan TB HasBanue nepexauu
22.11  Jlonueoe ABHUK. IlenTp X.¢. «Mousonasn xenar»

Nuamiickoe kuno X.¢. «Besne n Bcerna»

3Be3a1a x.¢. «Jletn Ton Kuxora»

Ycaan0a Hcropus ycaed

Ky JbTYypa Mysbika B TeaTpe, KHHO, Ha TejeBuaenuu. Ouer Anodpues

Nunuiickoe knHo  X.0. « CetbMoe 4yBCTBO»
Ky JbTypa X.¢. «Muxaiijio JIoMoHOCOB»

Ycanbﬁa Crapsle na4yu (Komaposo)

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyriaocyrouno

Bpems
8.10

8.45
9.40
10.20
11.10
11.30
12.20
14.05



23.11

24.11

BmopHuxk,

Cpeda

KyasTypa
Nuauiickoe KHHO
KyasTypa
Perpo

Pycckniit Liuto3unon
KyasTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Ycaan0a

KyasTypa

Pycckniit Miuto3uon
KyasTypa
Pycckniit Liuto3uon
KyasTypa
Pycckuit poman

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyasTypa
KyasTypa

3anbubyprekuii  decruBanb. Cousi  Momwesa m  Cappella
Mediterranea

X.(p. « ATy mapy co3nana bor»

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon)

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»
X.(p. «O0I€EMIUX0BOE JIETOY

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon)

x.¢. «He 0b1710 mevaan»

KpsbimMckue naun

Ipmurtaxk (O gapax u nogapkax)

X.(p. «besibie HOUN»

3anbudyprexkuii ¢pecruBannb. JHAP Manune, opkectp ''Kamepara
3aabudypr' u 3aabuo0yprekuii baxosckmuii xop

X.¢p. «Kucaopom»

CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «Kia10u K ero cepamy»

X.(p. «I'ne HaxoauTcs HodesreT»

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon»

Jlerenabl MupoBoro kuHo (Jxxuna Jlosiodpumxnaa)

17.35

20.00
22.20
22.25
11.15
12.30

14.10
14.10
15.20
16.05
17.35
19.30
20.30
20.55
21.30

22.20
8.35



Perpo
Nnauiickoe KNHO

Mocpuabm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa
Nuauniickoe KUHO
KyabTypa
Perpo
Pycckuit poman
KyabTypa
KyabTypa
25.11 Yemeepe Hentp
KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Pycckuii poman
KyabTypa
KyabTypa

M.¢. «3uma B IIpocToxkBammHo»

X.(p. « ATy mapy co3nana bor»

X.(p. «31 urons»

X.(p. «kEBrennii Onernn»

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon»

X.(p. «ITa Becesiasi NJIAHETA)

Heno Ne (Boitnbl mopyuuxa ToJicToro)
X.¢p. «Mupa»
3anbudyprexkuii pecruBaib. Angpam udgdg

X.(p. «IluxoBasi 1ama»

X.(. «/leByuika cpegHux Jjer»

CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon»

X.(p. «Cynn6a MapuHbI»

Bcerpeun no Bameit npocboe (Axkagemuk Amurpuii Jinxauen)

X.(p. «U10JIbCKHH 10K

X.(. «/leBymika cpeaHux Jjer»

X.(p. «Muxaiisio JlomoHocon»

Jeno Ne (Muxanu JlepMOHTOB: rycapckasi Tpareims)

9.35

10.30
10.40

11.35
12.35

13.05

14.30
17.15
17.35

18.00

18.00
20.30

22.20
8.40
11.10
11.20

11.30
12.30

14.30



Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

Nuauiickoe KHHO
KyabTypa
Kpacnas qunus
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

26.11

Jlamnuua KyabTypa

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
KyabTypa
HNunaniickoe KHHO

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

Petpo
KyabTypa

OPT

X.(p. «IIuxoBasi 1ama»

X.(p. «KapHaBajibHasi HOUb)»

x.(p. «Kakasi ona, J11000Bb»

3anbOyprekuii pectuBans. Anne-Copu Mytrep, Pukkapno Mytu u
Benckuii prrapMoHUYECKUA OPKECTP

X.(p. «BasienTuH u BajsenTuna»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
Juurma (UBan ®@umep)

X.(p. «Muxaiiiio Jlomonocos»

X.(p. «Muxaitiio Jlomonocos»

Poman B kamMHe. ApXMTeKTypHbIe mieAeBpbl Mupa (BiaagukaBka3s.
Hdom nasi CoHeukn)

X.(p. «CeMb CTAPUKOB U 0JIHA JeBYILIKA)

Juurma (UBan @umep)

x.¢. « Ity mapy co3zaa bor»

X.(p. «IIpukaroyeHus: IJIeKTPOHUKA

3anbudyprexkuii gpecruBaib. IMManydib Ilar, Jannsiabs bBapenooiim
u Opkectp 3anaano-Bocrounsiii JluBan

X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBar»

Poman B kamHe. ApxurTekTypHble meaeBpbl mupa (Camapa. dom
Canppsi)
"T'osroc". 10 et cmycrst

14.30
16.45

17.20
17.45

18.20
20.30

21.35
22.20

12.35
14.00

14.05

15.35

16.50
17.15

17.30

18.05
20.55

21.30



27.11

28.11

Cybboma

BocKpecenve

Perpo
Hentp
KyabTypa
Nuauiickoe KHHO
KyabTypa
Perpo
Nuauiickoe KHHO
entp
OoTP
Perpo
OPT

PyccKHii HITI031OH
KyabTypa
KyabTypa

entp

Nuauiickoe KHHO
KyabTypa
KyabTypa

Pycckmii ni103uoH

entp

Pycckmii ni103uoH

X.(p. «IIuxoBasi 1ama»
B uentpe codbiTnii ¢ Annoii Ilpoxoposoii
X.(p. «Muxaiisio JlomoHoCcoB»

X.(p. « McTuHA B 3epkaJie»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM
X.(p. «IluxoBasi 1ama»

X.¢p. «Mupa»

X.(p. «OgHaXKIBI ABAAUATH JIET CIYCTS»

X.(p. «Tpanzur»

x.¢. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBa»

AOctosinue PEcny6auku (Ilechn Ha ctuxu Anapest BozHeceHCKoro)

X.(p. «O0€EMUX0BOE JIETOY

X.. «CMemHas 1eBYOHKA)

BoJubmoi MI3HKII.

"IMocTckpuntym' ¢ Anekceem IymkoBbiM

X.¢p. «Mos ar00mMasH)

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM D(pupoBbIM
X.(p. «/[BOpAAHCKOE THE310»

X.(p. «O0I€eMIUX0BOE JIETOY

X.(p. «He Mory cka3arb «mpoumai»»

X.(p. «<He uy:xue»

21.35

22.00

22.15
8.40

8.45
10.30

10.50
11.45

12.30
14.30
14.40

15.55
16.55

20.00
21.00
7.45
9.35
10.00

10.35
11.45

12.15



:
i

EEEE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERAEEEEEAEEEEEEEEEEEEAEEEEEDAEELE

i
‘
o

o

d é

laﬁl!lllIIEIIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIIIIIEEZIIIIEZIIIIEIIIIIIEZIIIIEZII.&#

£
#

{ f

R EEEEE R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEREEEEEEEEEEEEREEEEEREERE

[
]
]
¢




