РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 22.11 по 28.11.2021года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	<u>https://gamaun.online/</u>					
Ежедневно		Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно		
	(журнал Благодарение)					
http://rassvetnoeradio.ru/						
			ТЕЛЕВИЛЕНИЕ			

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
22.11	Понедельник	Центр	х.ф. «Молодая жена»	8.10
		Индийское кино		8.45
		Звезда	х.ф. «Дети Дон Кихота»	9.40
		Усадьба	История усадеб	10.20
		Культура	Музыка в театре, кино, на телевидении. Олег Анофриев	11.10
		Индийское кино	х.ф. « Седьмое чувство»	11.30
		Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	12.20
		Усадьба	Старые дачи (Комарово)	14.05

	Культура	Зальцбургский фестиваль. Соня Йончева и Cappella Mediterranea	17.35
	Индийское кино	х.ф. « Эту пару создал Бог»	20.00
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	22.20
	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	22.25
23.11 Вторниқ	Русский Иллюзион	х.ф. «Облепиховое лето»	11.15
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	12.30
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Не было печали»	14.10
	Усадьба	Крымские дачи	14.10
	Культура	Эрмитаж (О дарах и подарках)	15.20
	Русский Иллюзион	х.ф. «Белые ночи»	16.05
	Культура	Зальцбургский фестиваль. Эндрю Манце, оркестр "Камерата Зальцбург" и Зальцбургский Баховский хор	17.35
	Русский Иллюзион	х.ф. «Кислород»	19.30
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Русский роман	х.ф. «Ключ к его сердцу»	20.55
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Где находится нофелет»	21.30
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	22.20
24.11 Среда	Культура	Легенды мирового кино (Джина Лоллобриджида)	8.35

	Ретро	м.ф. «Зима в Простоквашино»	9.35
	Индийское кино	х.ф. « Эту пару создал Бог»	10.30
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «31 июня»	10.40
	Ретро	х.ф. «Евгений Онегин»	11.35
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	12.35
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Эта веселая планета»	13.05
	Культура	Дело № (Войны поручика Толстого)	14.30
	Индийское кино	х.ф. «Мира»	17.15
	Культура	Зальцбургский фестиваль. Андраш Шифф	17.35
	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	18.00
	Русский роман	х.ф. «Девушка средних лет»	18.00
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	22.20
25.11 Четверг	Центр	х.ф. «Судьба Марины»	8.40
	Культура	Встречи по вашей просьбе (Академик Дмитрий Лихачев)	11.10
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Июльский дождь»	11.20
	Русский роман	х.ф. «Девушка средних лет»	11.30
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	12.30
	Культура	Дело № (Михаил Лермонтов: гусарская трагедия)	14.30

	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	14.30
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	16.45
	Индийское кино	х.ф. «Какая она, любовь»	17.20
	Культура	Зальцбургский фестиваль. Анне-Софи Муттер, Риккардо Мути и Венский филармонический оркестр	17.45
	Красная линия	х.ф. «Валентин и Валентина»	18.20
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Культура	Энигма (Иван Фишер)	21.35
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	22.20
26.11 Пятница	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	12.35
	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Владикавказ. Дом для Сонечки)	14.00
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Семь стариков и одна девушка»	14.05
	Культура	Энигма (Иван Фишер)	15.35
	Индийское кино	х.ф. « Эту пару создал Бог»	16.50
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Приключения Электроника»	17.15
	Культура	Зальцбургский фестиваль. Эммануэль Паю, Даниэль Баренбойм и Оркестр Западно-Восточный Диван	17.30
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	18.05
	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Самара. Дом Сандры)	20.55
	OPT	"Голос". 10 лет спустя	21.30

	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	21.35
	Центр	В центре событий с Анной Прохоровой	22.00
	Культура	х.ф. «Михайло Ломоносов»	22.15
27.11 Суббота	Индийское кино	х.ф. « Истина в зеркале»	8.40
	Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	8.45
	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	10.30
	Индийское кино	х.ф. «Мира»	10.50
	Центр	х.ф. «Однажды двадцать лет спустя»	11.45
	OTP	х.ф. «Транзит»	12.30
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	14.30
	OPT	ДОстояние РЕспублики (Песни на стихи Андрея Вознесенского)	14.40
	Русский иллюзион	х.ф. «Облепиховое лето»	15.55
	Культура	х.ф. «Смешная девчонка»	16.55
	Культура	Большой мюзикл.	20.00
	Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
28.11 Воскресенье	Индийское кино	х.ф. «Моя любимая»	7.45
g an an an air an an an an an air an	Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.35
	Культура	х.ф. «Дворянское гнездо»	10.00
	Русский иллюзион	х.ф. «Облепиховое лето»	10.35
	Центр	х.ф. «Не могу сказать «прощай»»	11.45
	Русский иллюзион	х.ф. «Не чужие»	12.15

Культура	Пешком (Москва площадная)	17.15
OPT	Две звезды. Отцы и дети	17.35
Культура	Романтика романса (Анатолию Новикову посвящается)	18.35
Индийское кино	х.ф. « Эту пару создал Бог»	20.00
Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	22.05
Культура	Торжественная церемония награждения и концерт лауреатов Российской оперной премии" Casta Diva"	22.25